
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0007/2018 
Datum:   27. 1. 2020 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Ivanka Učakar, predsednica 
 Irena Gajšek, kandidatka za direktorico Javnega zavoda Mekinjski 

samostan (k 1. sklepu) 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) in 17. člen Statuta Občine Kamnik 
(Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 in 61/19) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju direktorice Javnega zavoda 

Mekinjski samostan. 
2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep – soglasje k imenovanju članov Nadzornega 

sveta družbe Velika planina d.o.o. 
3. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in 

imenovanju nadomestne članice Odbora za družbene dejavnosti. 
4. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata in 

imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora Občine Kamnik. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 9. seji, 27. 1. 2020, obravnavala 
predlog župana, pozitivno mnenje Sveta Javnega zavoda Mekinjski samostan, pripadajočo 
dokumentacijo in predstavitev kandidatke za direktorico Javnega zavoda Mekinjski 
samostan. Poleg tega se je Komisija seznanila s prošnjo Skupščine družbe Velika planina 
d.o.o. za izdajo soglasja k imenovanju članov Nadzornega sveta družbe. Komisija je na isti 
seji obravnavala tudi odstopno izjavo člana Odbora za družbene dejavnosti in članice 
Nadzornega odbora Občine Kamnik ter podana predloga za nadomestna člana, ki ju je glede 
na dogovor na začetku mandata predlagala stranka LMŠ. 
 
Komisija je po razpravi pripravila predloge sklepov, ki jih daje Občinskemu svetu v obravnavo 
in sprejem. 
 

       Ivanka Učakar 
                                                                                                              PREDSEDNICA 
Priloga:  

- predlogi sklepov 



Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Mekinjski samostan (Uradni list 
RS, št. 70/17), 84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 
97/15, 20/17 in 61/19) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 
in 61/19) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 
 

S K L E P  
o imenovanju direktorice Javnega zavoda Mekinjski samostan 

 
 
Za direktorico Javnega zavoda Mekinjski samostan se z dnem 1. 3. 2020 za mandatno dobo 
5 let imenuje Ireno Gajšek. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Občinski svet Občine Kamnik je sprejel zgoraj navedeno odločitev na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je na 9. seji, 27. 1. 2020, obravnavala predlog 
župana, pozitivno mnenje Sveta Javnega zavoda Mekinjski samostan, pripadajočo 
dokumentacijo in predstavitev kandidatke za direktorico Javnega zavoda Mekinjski 
samostan, iz česar izhaja, da ima Irena Gajšek ustrezne kompetence za opravljanje 
navedene funkcije. 
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                Župan 
                    Občine Kamnik 
                       Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
5. Svet Javnega zavoda Mekinjski samostan 
6. Zadeva 
 
 



Na podlagi 13. določbe čistopisa Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo Velika 
planina d.o.o., 84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 
97/15, 20/17 in 61/19) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 20/17 
in 61/19) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji dne …………….. sprejel 
 
 

S K L E P 
– soglasje k imenovanju članov  

Nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o. 
 

 
Občinski svet Občine Kamnik daje soglasje k imenovanju:  
 

• mag. Urbana Berganta,  
• Tomaža Laha in 
• Uroša Raka  

 
za člane Nadzornega sveta družbe Velika planina d.o.o.  
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Občinski svet Občine Kamnik je sprejel zgoraj navedeno odločitev na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je na 9. seji, 27. 1. 2020, obravnavala prošnjo 
Skupščine družbe Velika planina d.o.o. za izdajo soglasja k imenovanju članov Nadzornega 
sveta družbe in priloženo dokumentacijo, iz katere izhaja, da so predlagani kandidati primerni 
za opravljanje navedene funkcije. 
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                Župan 
                    Občine Kamnik 
                       Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Skupščina družbe Velika planina d.o.o. 
5. Zadeva 
 
 



Na podlagi 75., 84., 140. in 147. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni 
list RS, št. 97/15, 20/17 in 61/19) ter 17. in 28. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, 
št. 50/15, 20/17 in 61/19) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji dne ………… sprejel  

 
 

S K L E P 
o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju nadomestne članice  

Odbora za družbene dejavnosti 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Matiji Podržaju zaradi odstopa z dnem 
24. 1. 2020 preneha mandat v Odboru za družbene dejavnosti. 
 

II. 
 
Za nadomestno članico Odbora za družbene dejavnosti se imenuje: 
 

• Anja Grašič.  
 

III. 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik.  
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Odbor za družbene dejavnosti  
7. Matija Podržaj 
8. Anja Grašič 
9. Zadeva 
 
 



Na podlagi 84. in 147. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 
97/15, 20/17 in 61/19) ter 17. in 39. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15, 
20/17 in 61/19) je Občinski svet Občine Kamnik na … seji dne ………… sprejel  
 

 
S K L E P 

o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju nadomestnega člana  
Nadzornega odbora Občine Kamnik 

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Katji Burja zaradi odstopa z dnem 31. 1. 2020 
preneha mandat v Nadzornem odboru Občine Kamnik. 
 

II. 
 
Za nadomestnega člana Nadzornega odbora Občine Kamnik se imenuje: 
 

• Matija Podržaj.  
 

III. 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik.  
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Urad župana 
4. Oddelek za gospodarske dejavnosti, gospodarske javne službe in finance 
5. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
6. Nadzorni odbor Občine Kamnik  
7. Katja Burja 
8. Matija Podržaj 
9. Zadeva 
 
 


	S K L E P
	S K L E P
	S K L E P
	S K L E P

